
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ 

 

П Р И К А З 

 
13.05.2013                                                                                                       № 66 

 

 

О внесении изменений в план проведения проверочных мероприятий  

контрольно-ревизионным отделом управления финансов администрации 

города Мурманска на 2 квартал 2013 года, утвержденный приказом 

управления финансов администрации города Мурманска 

от 29.03.2013 № 42 

 
 

Во исполнение статей 266, 270 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, в соответствии с Положением об управлении финансов 

администрации города Мурманска, утвержденным постановлением 

администрации города Мурманска от 23.08.1997 № 1335 (в ред. постановлений 

от 11.08.2009 № 742, от 03.04.2012 № 652, от 11.07.2012 № 1568, от 12.12.2012 

№ 2967,   от 29.12.2012   №   3185)    в   связи  со служебной необходимостью  

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Внести дополнение в план проведения проверочных мероприятий 

контрольно-ревизионным отделом управления финансов администрации 

города Мурманска на 2 квартал 2013 года, утвержденный приказом управления 

финансов администрации города Мурманска от 29.03.2013 № 42 согласно 

приложению. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на  

заместителя начальника управления финансов администрации города 

Мурманска Осину Н.В. 

 

 

 

Исполняющий обязанности начальника 

управления финансов                                                                    Е.В. Гончарова 

 

 

 

 

 



Согласовано: 

Заместитель начальника управления финансов  

администрации города Мурманска                                                        Н.В. Осина 

«___» _________ 2013 год 

 

 

Ознакомлены: 

 

Начальник контрольно- 

ревизионного отдела управления финансов 

администрации города Мурманска                                                 Н.А. Рычкова 

 

 

 

 


